[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    СОВЕТ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   УГЛИЧ

_____________________________________________________________________________
17 марта 2010 года                        №77                                                город Углич

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в Решение Муниципального Совета
городского поселения Углич от 18 декабря  2009 №55

 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2010 год

и плановые периоды 2011 и 2012 годов»
В соответствии со статьей 50 Положения о бюджетном процессе в городском поселении Углич, утвержденного решением Муниципального Совета от 24.04.2008 № 175 (в редакции решения МС от 24.06.2009г. № 25), на основании подпункта 3 пункта 1 статьи 28 Устава городского поселения Углич Муниципальный Совет городского поселения Углич второго созыва
РЕШИЛ:
       1. Внести в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 18 декабря  2009 № 55 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2010 год   и плановые периоды 2011 и 2012 годов»     следующие изменения и дополнения:

         1.1.  Изложить в новой редакции:

1.1.1. пункт 1:

« Утвердить основные характеристики Бюджета городского поселения Углич на 2010 год:

- прогнозируемый общий объем доходов  в сумме 109 443 тысяч рублей;

- общий объем расходов в сумме 119 863  тысяч  рублей;

- прогнозируемый дефицит в сумме 10 420 тысяч рублей.

          1.2.  Дополнить следующими пунктами:

            1.2.1. пунктом 20  - «20. Установить, что субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг предоставляются в порядке, установленном администрацией городского поселения Углич»
            1.2.2. пунктом 21 – «21. Утвердить межбюджетные трансферты бюджетам   муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями согласно приложению 14 к настоящему Решению»

         1.3.  Пункты 20,21,22,23,24,25,26 считать соответственно 22,23,24,25,26,27,28

         1.4. Приложения      2, 3, 8, 12, 14 изложить в новой редакции (прилагаются)».

        2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

        3. Опубликовать данное Решение в газете «Угличанин» и на сайте http://www.goroduglich.ru
Глава городского поселения Углич                             Председатель МС г. Углич

                       С.В Маклаков                                                 Ю. Н. Кусакина

Решение МС г.Углич № 77 от 17.03.2010 года.